
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Алексеевское профессиональное училище»

Приказ
от 0Г 2020 г

«Об утверждении формы журнала регистрации показаний термометрии»

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID- 
19), принятия необходимых организационных мероприятий, во исполнения п.1.6. 
Методических рекомендаций МР 3.1/2.4.0178/1-20 «Рекомендации по организации 
работы образовательных организаций в условиях сохранения рисков распространения 
новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и в соответствии с санитарно- 
эпидемиологическическими правилами СП 3.1/2.4. 3598-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей 
и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить с 01.09.2020 г. форму журнала регистрации показаний термометрии для 
сотрудников (Приложение 1) и обучающихся (Приложение 2).

2. Лицам, ответственным за проведение «утреннего фильтра» вести заполнение 
журнала регистрации показаний термометрии в случае выявления у сотрудников 
и/или обучающегося температуры тела 37,1 и выше.

3. Назначить секретаря учебной части ответственной за осуществление контроля за 
заполнение журнала регистрации показаний термометрии (Ж урнал термометрии).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ
«Алексеевское профессиональное училище»



Приложение 1 
к приказу ЛУ- &/■ ЛС’Лу г . № №

«Об утверждении формы журнала 
Регистрации показаний термометрии»

Журнал
регистрации показаний термометрии сотрудников

Начат: «______» ____________2020 г.
Окончен: « » 2020 1 .

№ п/п Дата измерения ФИО
сотрудника

Температура 
тела и другие 

симптомы

Куда направлен 
сотрудник

ФИО
ответственного



Приложение 2 
к приказу ^Ч.ой- joA> г. №

«Об утверждении формы журнала 
Регистрации показаний термометрии»

Журнал
регистрации показаний термометрии обучающихся

Начат: «_____ » ____________ 2020 г.
Окончен: « »  2020 г.

№
п/п

Дата
измерения

ФИО
обучающегося

Г руппа Температура 
тела и 
другие 

симптомы

Кому 
сообщено по 

факту 
выявления 

повышенной 
температуры

Куда
направлен
сотрудник

ФИО
ответственного


